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Abós Alegre, José
Abós Alegre, Joaquín.
Abós Oset, Ramón.
Agut Gascón, Pascual.
Alegre Buj, Francisco.
Alegre Gascón, Pedro.
Alegre de Gracia, Salvador.
Alegre Fandos, Eustaquio. .
Altaba Iranzo, Pedro José. .
Ayora Pérez, Joaquín.
Ayora Pérez, Manuel.
Ayora Tena, Francisco..
Balfagón Castel, Miguel.
Blasco Escorihuela, Antonio.
Blasco Escorihuela, Pedro...
Blasco Escorihuela, José.
Blasco Escorihuela, Teodoro. .
Blasco Puerto, Andrés.
Buj Alegre, Antonio.
Bu Alegre. Alejandro.
Bu; Alegre, Benito.
Buj Alegre, Francisco.
Bu; Alegre, Justo.
Bn] Alegre, Lorenzo..
Bu] Alegre, Luis. .
Buy Altaba, Tomás.
Buj Blasco, Juan Francisco.
Bu] Buj, Pedro. á
Buj Cerra, Francisco..
Bu; Gascón, Pedro.
Buj Felipo, Ienacio. .
Bu; Gargallo, Ignacio.
Buj Gargallo, José.
Buj López, Sancho.
Buj Moya, Miguel.
Buj Moya Prudencio..
Buj Oset, José...
Bu; Palomo, Juan.
Buj Puerto, Cárlos.
Campos Villarroya, Domingo..
Castel Escuin, Ambrosio.
Castel Escuin, Valero. .
Cerdá Folch, Romualdo.
Cerra Alegre, Juan..
Cerra Alegre, Tomás
Cerra Zaera, Joaquin.
Cerra Belmonte, Aniceto. .
Colás Escorihuela, Francisco. .
Colás Folch, Victoriano.
Conesa Buj, Francisco. .
Conesa Campos, Manuel,
Conesa Griñón, Eusebio.
Conesa Monterde, Saturnino. .
Conesa Vicente, Florencio..
Chulilla Buj, Pascual.   
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Magdalena ¡jornalero si no| no
Magdalena jornalero » no| no
La Villa ¡jornalero » no| no
San Cristóbal jornalero > no| no
San Cristóbal ¡jornalero » no| no
San Cristóbal ¡jornalero » sil si
Magdalena jornalero » si| si
San Cristóbal ¡jornalero » no| ne
San Cristóbal jornalero » no| no
Magdalena carpintero » ñno| no
San Cristóbal labrador » nc| no
Magdalena jornalero » sil si
San Cristóbal herrero » si| si
San Cristóbal carpintero » sil ei
Magdalena labrador » si| si
San Cristóbal labrador » sil si
San Cristóbal labrador » sil ej”
San Cristóbal labrador » sil si
Magdalena ¡jornalero > no| no
Magdalena jornalero » no| no
Magdalena jornalero » no| no
Magdalene: labrador » sil si
SanCristóbal ¡jornalero » no| no
San Cristóbal labrador » sil si
La Villa jornalero > sl =S1
San Cristóbal jornalero » no| no
San Cristóbal radar » nO; no
San Cristóbal jornalero » si] si
Magdalena labrador » si] si
San Cristóbal labrador » sil si
San Cristóbal ¡jornalero > no| no
San Cristóbal pastor > no| no
San Cristóbal pastor » no| no
San Cristóbal labrador » no| no
San Cristóbal labrador > si| si
San Cristóbal ¡jornalero » si] si
San Cristóbal jornalero » no| no
Collado labrador » si] si
Magdalena labrador » si| sl
San Cristóbal jornalero » no| no
San Cristóbal labrador > no| no
Collado ¡jornalero » si] si
La Villa ¡jornalero » sil si
San Cristóbal labrador » si] si
Sai Cristóbal jornalero » sil si
San Cristóbal astor » no| no
San Cristóbal abrador » sil si
Magdalena labrador > si| si
San Cristóbal labrador >» SES SI
La Villa jornalero » no| no
Más de Millán molinero » no| no
La Villa pastor » no no
Mús de Milán jornalero » si] si
La Villa jornalero » si] si
San Cristóbal lebrados » sil si



Cañada de Benatanduz —2
 

65
203
67
68
70
7)
70
73

76
78
79
80
8l
84
169

90
92
93
170
94
189

204

190
97
198
98
179
102
103
104
105
107
108
191
109
110
111
112
185
117
116
118
119
120
121
122 192

 

66

69
70

92

95
961 J
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
E1
112
113
14
115
156
117
118 119

APELLIDOS Y NOMBRES
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Chulilla Loras, Francisco. -
Chulilla Loras, Miguel. .
Chulilla Villarroya, Pedro. -
Dolz Montón, Ramón.
Eced Navarro, Simón.
Ejarque Marín, Gregorio.

2| Escorihuela-Buj, Juan. .
Escorihuela Cerra, José..

H Escorihuela Conesa, Andrés. .|4
Escorihuela Conesa, Antonio. .
Escorihuela Conesa, Joaquín.-
Escorihuela-Conesa. Miguel. .
Escorihuela Cone Facundo.
Escorihuela Oliver, Bernardo...
Escorihuela Pérez, Bernardo.
Escriche Sauch», Marcos.
Escuin Julián, Jorge..
Fabregat Saura, José.
Fandos Mignel, Eustaquio. .
Fandos Miguel, Roque..
Fandos Puerto, Felipe: .
Felipo Buj, Manuel.
Garcia Alegre, José.
García Escotihuela, Manuel.
García Piquer, Juan.
Gargallo Cano, Juan Gualberto >
Gascón Gascón, Pedro. .
Gascón Monforte, Mariano..
Giner Gazulla, José. .
Giner Royo, José. E
Gouzález Royo, Ramón...
Igual Piquer, Julián..
Iranzo García, Juan. .
Iranzo García, Santiago.
Irauzo Gascón, Juan..
Tranzo Navarro, Ienacio.
Iranzo Súnchez, Ramón..
Iranzo Vicente, Antonio.
Jarque Colás, Francisco.
Jarque Colás, Juan.
Jarque Lucia, Juan
Julve Julián, Agustín.
Julián Julián, Rafaél.
Julve Val, Manuel.
López García, Gregorio. .
Loras Gil, Francisco. . S
Loras Monterde Sinforoso. .
Loras Monterde, Victorino...
Lucia Jarque, Gabriel.
Marin Alegre, Francisco.
Marin Alegre, Miguel.
Marin Armengod, po
Marin Buj, Jorge...
Marin Blasco, € vistóbal..
Marin Martín, José.
Marin Serrano, Juan.
Miguel Galindo, Juan.
Millán Betés, Joaquín.
Monforte Iranzo, Antonio.
Monforte López, Miguel.
Monforte Tena, Fernando. .
Monserrat Escorinuela, Manuel
Monserrat Lucia, Gregorio..
Monterde Alegre, Manuel..
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Domicilio.

Magdalena
Collado
Magdalena
La Villa
La Villa
San Cristóbal
La Villa
LaVilla
Magdalena
San Cristóbal

- La Villa
La Villa

 

Magdalena
La Villa
San Oristóbal
Molino
Magdalena
San Cristóbal
Magdalena
San Cristóbal!
La Villa

" Magdalena
San Cristóbal
La Villa
San Cri
La Y
San Cristóbal
San Cristóbal
La Villa
La Villa
San Cristóbal
Collado
San Cristóbal
San Cristóbal
Magulalena
San Cristóbal
La Villa
La Villa
Magdalena
San Cristóbal
San Cristóbal
La Villa
San Oristóbal
San Cristóbal
La Villa
San Cristóbal
La Villa
Magdalena
Magdalena
Magdalena
La Villa
Hortezuela
La Villa
Saw Cristóbal
Magdalena
San Cristóbal
La Villa
San Cristóbal
San Cristóbal
San Cristóbal
San Cristóbal
Magdalena

tóbal

  

Profesión.

labrador
labrador
jornalero
maestro
jornalero
jornalero
labrador
pastor
jornalero
¡jornalero
¡jornalero
¡jornalero

[jornalero
jore
¡jornalero
¡jornalero
jornalero
jornalero
jovnaler
jornalero
astor

jornalero
dorm:alero
labrador
pastor
¡jornalero
jornalero
hornero
jornalero
jornalero
alenacil
¡jorn=+lero
pastor
labrador
jornalero
labrador
jornalero
aladrero
¡jornalero
jornalero
jornalero
herrero
labrador
secrebaro
jornalero
labrador
pastor
¡jornalero
¡jornalero
labrador
labrador
¡jornalero
labrador
labrador
jornalero
albañil
jornalero
comerciante
astor
abrador

¡jornalero
labrador
labrador pastor

Sies ono

elezible
para cargos
eoncejilos
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si si
si si
sil si
si] si
no| no
no| no
si]. si
no| no
no| no
noj no
no| no
no| no
si si
si si
no| no
si si
no| no
no| no
no| no
Sui SY
no| no
si si
si] si
si] si
sj si
si] si
si] si
no| no
no| no
no| no
si] si
no no
no| no
no| 00
si si
sil si
sil si
si] si
noj no
si si
no| no
si] si
no| no
si] si
no| no
si] si
si] si
si si
no| no
si] si
si] si
si si
sil si
no| no
si si
si si
si si
si] si
no| no
si] si
no| no
no| no
no| no
sil si
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123 ed Monterde Buj, Timoteo... .1591 San Cristóbal [jornalero si no| no
124 121' Monterde Julián, Fermín. . .:37| La Villa jornalero » sij si
125 122 Monterde Piquer, Julián. 54 Magdalena labrador » no| no
199| 123 Monterde Royo, Gregorio. . ..26| Magdalena jornalero » no| no
126| 124 Moya Miguel, Vicente. . 146 Magdalena jornalero » sil si
127 125 Moya Palomo, Antonio.. .172| La Villa ¡jornalero » sil si
128| 126, Navarro García, Salvador. . ..49| San Cristóbal labrador » si] si
130| 127, Oliver Uguet, Mariano. . . 401 La Villa justo » si
171 128 Oliver Castel, Pascual. . 181] Castel Galindo abrador » si| si
200. 129 Oliver Castel, Francisco. .126| Castel Calindo labrador » no| no
131 130 O:iver Royo, Florentín. . ..59| Castel Galindo ¡labrador » no| no
134 131' Perales Serrano, Agustin. . .¡68| San Cristóbal labrador » no| no
135 132, Piquer Buj, Pedro. . 1401 San Cristóbal ¡jornalero > no no
136| 183. Piquer Gimeno, Guillermo.. .55| La Villa jornalero » no no
137| 134 Puerto Andrés, Miguel... (39 San Cristóbal |jornalero » no| no
139| 135| Puerto Galve, Vicente. . .154| Magdalena pa » no| no
140| 136. Querol Guimerá, Pedro.. ..36| Más de Capilla abrador » sil si
141! 137, Querol Porcal, Manuel. . ..59| San Cristóbal ¡jornalero » no| no

- 142 138, Repullés Gascón, Marco. ..49/ Magdalena labrador » sil si
143| 139 Repullés Querol, Francisco. .54 Magdalena labrador » no| no
185 140, Royo Baj, José. .128| San Cristóbal jornalero » si| si
144 141] Royo Cerra, Manuel... ..67| San Cristóbal pastor » no; no
145| 142 Royo Iranzo, Salvador. . -.36| San Cristóbal ¡jornalero » si] si
116| 143 Royo Marín, Francisco. . ..94| San Cristóbal jornalero » no| no
147| 144 Royo Marín, lenacio. .1621 La Villa guarda » si si
148: 145 Royo Marín, Juan Manuel... ..44. Magdalena jornalero > sil si
205 146, Royo Oset, Agustin... . .125| La Villa ¡jornalero > no no
150| 147 Sanmartín Cerra, Manuel. . .38| La Villa jornalero » sij si
151| 148 Sanmartín Mateo, Manuel... .64| La Villa jornalero » sil si
193| 149 Serrano Conesa, Nicomedes. ..35| Más de Millán molinero » sil si
152 150 Soter Julián, Rafaél.. ..41]| Magdalena labrador » no| no
154| 151| Tena Alcón, Gabriel.. .136/ La Granja labrador » si| si
156 152 Tena Monforte, Jaime. -.68| La Granja labrador » sil si
194| 153 Torres Martin, José. . ..39/ La Villa ¡jornalero » si] si
157| 154 Vicente Ayora, José.. - 165 Magdalena labrador » sil si
159| 155 Vicente Gascón, Antonino.. .59| San Cristóbal labrador » sil si
181| 156/ Vicente Marín, Sebastián. . .130/ Magdalena pastor » noj no
161 157, Vicente Royo, Manuel. . 52 San Cristóbal pastor > no| no
201; 158 Zaera Andrés, Miguel. .26! La Villa las » SE pl
182! 159 Zaera Royo, Manuel.. ..29| Magdalena abrador » Lois 
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SECCIÓN ÚNICA.—164 electores.
 

Apellidos y nombres de los electores,

 

con expresión de su número correlativo. Edad.

1—Abós Alegre, José... 47.
2—Abós Alegre, Joaquin. 50
3—Agut Gascón, Pascual. 39
4—Alegre Buj, Francisco. 33
5—Alegre Gascón, Pedro. 61
6—Alegre Garcia, Salvador. 37
'"—Altava Iranzo, Pedro, José. . 34
8—Ayora Escorihuela, Matias. . 59
9—Ayora Pérez, Joaquín. 41
10—Ayora Pérez, Manuel.. 42
11— Ayora Tena, Francisco. . 43
12—Ayora Vicente, Pascual.. 47
13—Balfagón Castel, Miguel. 37
14—Blasco Caballero, Pedro.. | 40
15—Blasco Escorihuela, Antonio. .| 59
16—Blaseo Escorihuela, Pedro.. 66
17—Blasco Escorihuela, Teodoro. 58
18—Blasco Puerto, Andrés. . 37
19—Buj Alegre, Antonio.. 40
20—Buj Alegre, Alejandro. 28
21—Buj Alegre, Benito. 26
22—Bu; Alegre, Francisco. 37
23—Buj Abós, José... 64
24—Bu] Alegre, Justo. . 29
25—BuyAlegre, Lorenzo.. 36
26—Buj, Alegre, Luis. . , 31
27—Bu Altaba, Tomás. 51
28—BwyBiasco, Juan Francisco.. 39
29—Bu] Buj, Luis. . 58
30—Buj Buj, Pedro.. 60
31—Buj Cerra, Francisco:. 31
32—Buj, Gascón, Pedro. . 30
383—Bu; Felipo, Ignacio. . 63
34—Bu Gargallo, Ignacio. 41
35—Bu; Gargallo, José. 32
36—Buj López, Sancho. 55
37—Bu; Moya, Prudencio. 25
38—Buj Oset, José... 34
39—Bu; Puerto, Cárlos. 53
40—Buj Puerto, José. . ,. 60
41—Castel Escuin, Ambrosio. 29
42—Castel Escuin, Miguel. . 35
43—Cerdá Folch, Romualdo.. 37
44—Cerra Alegre, Juan. 53
45—Cerra Alegre, Manuel. 46
46—Cerra Alegre, Tomas.. 36
47—Cerra Zaera, Joaquin.. 63
48—Cerra Belmonte, Aniceto. 26
49—Colás Zaera, Antonio.. ¿16H
50—Colás Escorihuela, Francisco. .| 46
51—Colás Folch, Victoriano.. 36
52—Conesa Buj, Francisco. 49
53—Conesa Campos, Manuel. 53
54—Conesa Griñón, Eusebio.. 28
55—Domingo Gascón, Pedro. 68
56—Eced Navarro, Simón. 26
57—Ejarque Buj, Pedro. 48
58—Ejarque Marín, Gregorio. 32  

 

Domicilio. | Profesión. a

Magdalena ¡jornalero no | no
Idem lidem no | no
San Cristóbal lidem si | si
Idem idem no no
Idem idem si si
Magdalena lidem si si
San Cristóbal lidem no no
La villa labrador no no
Magdalena carpintero no no
San Cristóbal labrador no | no
Magdalena jornalero si si
San Cristobal idem no no
Idem - herrero si si
La villa jornalero. si si
San Cristóbal ¡carpintero si si
Magdalena labrador si si
San Cristobal ¡idem si si
Idem idem si si
Magdalena jornalero no no
Idem idem no nO
Idem idem no no
Idem labrador si si
San Cristóaal jornalero no no
Idem idem no Do
idem labrador Sine [asiBl
La villa jornalero si si
San Cristóbal idem no no
Idem labrador no | no
Collado jornalero no | no
San Cristóbal idem si el
Magdalena labrador silo si
San Cristóbal idem si si
Idem s ¡jornalero no no
Idem pastor no | no
Idem idem no | no
ldem labrador no | no
Idem jornalero sisi
Idem idem no no
Magdalena labrador si si
San Cristóbal idem no no
Idem idem no no
Collado idem no no
La villa jornalero si si
San Cristóbal labrador si si

Magdalena jornalero no nO
San Cristóbal idem si si
Idem pastor no no
Idem labrador si si
Idem idem si si
Magdalena idem si si
San Cristóbal idem si si
La villa jornalero no no
Mas de Millán molinero no no
La villa pastor no. no
Idem sacristan si si
Idem jornalero no no_
San Cristóbal sastre si si
“Idem jornalero no no   
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con expresión de su número correlativo. Edad. Domicilio, leer. escribir.

59—Escorihnela Buj, Juan 37 La villa labrador si si
60—Escorihuela Cerra, José. 2] 64 Idem pastor no no
¡—Escorihuela Conesa, Joaquín. .| 32 Tdem jornalero no no

62—Escorihuela Conesa, Miguel. 34 Idem idem no no
63—Escorihuela Lúcia, Mariano. .| 43 Idem idem no no
64—Escorihuela Oliver, Bernardo. .| -61 Magdalena idem si si
65—Escorihuela Pérez. Bernardo. .| 61 Idem idem no no
66—Escorihuela Piquer. Joaquín. .| 56 Idem : idem si si
67—Escuin Julián, Jorge.. 50 San Cristóbal idem no no
68—Fabregat Saura, José. 43 Molino : molinero no no
69—Fandos Alegre, Enustáquio. . 28 San Cristóbal - jornalero “no no
70—Fandos Miguel Eustáquio. . 25 Magdalena . idem no no
71—Fandos Miguel, Roque. -. 30 San Cristóbal . idem si si
72—Fandos Puerto, Felipe. 46 Magdalena - pastor no no
73—Felipo Buj, Manuel. . 38 San Cristóbal - jornalero si si
74—Folch Gil, Ramón... E 45 Idem hornero si |, si
75—Garcia Alegre, José; . . 28 La villa, jornalero si si
76—Garcia Escorihuela. Manuel. 26 Magdalena labrador si si
71—Garcia Piquer, Francisco. 56 Idem > idem si si
78—Garcia Piquer, Juan. . 39 San Cristóbal - pastor si si
79—Gargallo Cano, Juan. 46 La villa jornalero si si
80—Gascón Gascón, Pedro. Ñ 31 San Cristóbal idem “si si
8l—Gascón Monforte, Mariano. . 45 La villa , hornero no no
82—Gascón Moya, Pascual. . 64 San Cristóbal jornalero no 2B0:
83—Gascón Vallés, Francisco. 74 La villa + idem no no
84—Giner Gazulla, José. . 59 San Cristóbal - idem no no
S85—González Royo, Ramón.. 34 La villa alguacil si si
86—Chulilla Loras, Francisco. 55 Magdalena labrador si si
87—Chulilla Loras, Miguel. . 52 Collado - idem si si
88—Chulilla Villarroya, Pedro.. 27 Magdalena jornalero si si
S9—Ibáñez Martin, Vicente. . 38 San Cristóbal secretario si si
90—Igual Conesa, Julián. 26 La villa jornalero no no
91—Iranzo Buj, Antonio... 28 San Cristóbal aladrero si si
92—Iranzo García, Juan.:;, 43 Idem pastor no no
93—Iranzo Garcia, Santiago. 47 Collado labrador no no
94—Iranzo Rábano, Ignacio. 51 San Cristóbal idem si si
95—Iranzo Vicente, Antonio. 49 Tdem aladrero si si
96—Jarque Lúcia, Elias. . 48 La villa tejedor no no
97—Jarque Lúcia, Juan... 38 Magdalena ¡jornalero no nO
98—Julián Julián, Rafael.. | 442 San Cristóbal labrador no no
99—Julve Escorihuela, Bernardo. .| 48 La villa idem no no
100—Julve Escorihuela, Joaquin. 61 San Cristóbal herrero si si
101—López Garcia, Adrián. 40 Idem ¡jornalero no no
102—López García, Gregorio. . 49 Idem idem no |. no
1083—Loras Gil, Fsancisco... . . 64 Idem labrador si si
104—Loras Monterde, Sinforoso. 21 La villa pastor si si
105—Loras Monterde, Victoriano. 35 San Crstóbal jornalero si si
106—Loras Soler, Francisco. . 40 Idem labrador si si
107—Lucia Jarque, Gabriel. 56 La villa jornalero no no
108—Marin Alegre, Francisco. 63 Magdalena labrador si si
109—Marin Armengod, Joaquín. 29 Idem - ¡jornalero si si
110—Marin Buj, Jorge. . 36 La villa labrador si si
111—Marin Blasco, Cris 31 Hortezuela idem no no
112—Marin Martín, José. 32 La villa jornalero si si
113—Marín Royo, José. : 69 Hortezuela labrador no no
114—Miguel Arpio, Domingo. 58 Magdalena jornalero no no
115—Migmel Blasco, Pablo. 56 La villa idem si si
116—Millán Betés, Joaquín. 30 San Cristóbal comerciante si si
117—Monforte Galindo, Juan. 29 Magdalena jornalero si si
118—Montforte Iranzo, Antonio. . 46 La. villa j pastor no no
119—Monforte López, Miguel. 39 San Cristóbal labrador si si
120—Monforte Tena, Fernando. . .| 43 Idem ¡ornalero no no
121—Monserrat Escorihuela, Manuel, 58 Idem labrador no no
122—Monserrat Lúcia, Gregorio. 27 Idem idem no no
123—Monterde Buj, Timoteo, . 52 Idem no no   jornalero   
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con expresión de su número correlativo. Edad. Domicilio. Protesión. E NE

124—Monterde Julián, Fermín. 30 La villa jornalero si si
125—Monterde Piquer, Julián. 47 Magdalena labrador no no
126—Moya Miguel, Vicente. 39 Idem jornalero si si
127—Moya Palomo, Antonio. . . 65 La villa idem si si
128—Navarro Garcia, Salvador. . 42 San Cristobal labrador si si
129—Oliver Altava, Mariano. . 40 Magdalena jornalero si si
130—Oliver Uguet, Mariano. . 39. La villa idem si si
131—Oliver Royo, Florentin. . 52 Castel-Galindo labrador no no
132—0Oset Ayora, Juan... SS 56 La villa pastor no no
133—Palomo Domingo, Manuel. . 54 Magdalena barbero si si
134—Perales Serrano, Agustin. 61 San Cristobal labrador no no
135—Piquer Buj, Pedro... . 33 Idem jornalero no no
136—Piquer Gimeno, Guillermo.. 48 La villa idem no no
137—Puerto Andrés, Miguel. , -32 San Cristobal idem no no
138—Puerto Daudén, Cárlos. . 27 Magdalena labrador si si
139—Puerto Galve, Vicente. , 47 Idem jornalero no no
140—Querol Gimeno, Pedro. 29 Mas de Capilla labrador si si
141—Querol Porcal, Manuel. . 52 San Cristobal jornalero no no
142—Repullés Gascón, Marcos. . .| 42 Magdalena labrador si si
143—Repullés Querol, Francisco. nd) Idem idem no no
144—Royo Cerra, Manuel. . . . 60 San Cristobal pastor no no
145—Royo Iranzo, Salvador. . 29 Idem jornalero si si
146—Royo Marin, Francisco. .. 47 Idem idem no no
147—Royo Marín, Ignacio. 55 La villa guarda si si
148—Royo Marin, Manuel.. 37 Magdalena jornalero si si
149—Sancho Ortiz, Joaquin. 40 La villa practicante si si
150—Sanmartin Cerra, Manuel. - 31 Idem Jornalero si si
151—Sanmartín Mateo, Manuel. . 51 Idem idem si si
152—Soler Julián, Rafael. . . . 34 Magdalena labrador no no
153—Soler Repullés, Agustin. . 36 San Cristobal tejedor si si”
154—-Tena Alcón, Gabriel. . : 29 La Granja labrador si si
155—Tena Herrero, Vicente. . . 69 La villa jornalero no no
156—Tena Monforte, Jaime. A 61 La Granja labrador si si
157—Vicente Ayora, José. . - 58 Magdalena idem si si
158—Vicente Daroca, Nicolás. 67 Idem ¡jornalero si si
159—Vicente Gascón, Antonio. 52 San Cristobal labrador si si
160—Vicente Marin, Victoriano. . 27 Magdalena jornalero si si
161—Vicente Royo, Manuel. 45 San Cristobal pastor no no
162—Villarroya Felipo, Andrés. . 60 La villa  - jornalero no no
163—Zaera Abós, Mienel. . 55 San Cristobal idem si si
164—Zaera Vicente, Manuel. . 54 Magdalena labrador si si  
e

   


